ISpo'êflckl e

Câmara Municipal de Nova Russas
Nova Russas - ceará

EXCENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CEARÁ.

INDICAÇÃO N°033/2011.

O Vereador signatário deste, no uso de suas
atribuições regimentais, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal a construção de urna Praça no Bairro Timbaúba, a ser construída
em terreno adquirido, ou pertencente ao Município.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 19 de setembro de 2011.

LUÍS DENILSE PERES MARTINS
Vereador

JUSTIFICATIVA

O Bairro Tirnbaúba, sendo um dos mais tradicionais e populosos da sede do
Município é completamente carente em obras de lazer. Para atender a referida
população, a construção da referida praça é de grande importância.

rL "V À'

Rua Manoel Peixoto, 170 - Centro - Nova Russas - CE - CEP: 62.200-000 - Fone: (88) 3672.6371 - 3672.1289
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6